
      
                     zprávy z farnosti 
                   DOLNÍ ČERMNÁ          

                           42. a 43. týden  
                                    2017                    

 
 
 
 
          

28. neděle v mezidobí  –  15. října 2017 
     

pondělí  28. týdne v mezidobí   
16. 10.    

úterý sv. Ignáce Antiochijsk., 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   
17. 10. biskupa a mučedníka  – za Oldřicha Faltejska a bratry 

středa sv. Lukáše, evangelisty  18:00 mše sv. v Dolní Čermné   
18. 10.   – na poděkování s prosbou o další pomoc 

čtvrtek 28. týdne v mezidobí 7:30 mše sv. v Dolní Čermné             
19. 10.   – za Hanu Moravcovou, rodiče, sestru a celý rod  

  19:00 jednání Pastorační rady farnosti 

pátek 28. týdne v mezidobí 18:30 adorace v Dolní Čermné 
20. 10.  19:00 mše sv. v Dolní Čermné   

   – za Andělu Vávrovou, manžela a sestry 
  20:00 večer chval na faře 

sobota 28. týdne v mezidobí 19:00 mše sv. ve Verměřovicích  
21. 10.    

neděle 29. neděle v mezidobí 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  – za Annu Dytrichovou, 
22. října    rod Marešových a na poděkování za 75 let života 

 V Jakubovicích slavíme 10:00 mše sv. v Jakubovicích – za  Ludmilu Tokárovou 
 posvěcení kostela  rozenou Burešovou a předky obou rodin 

 DEN MODLITEB ZA MISIE  16:00 mše sv. na Mariánské Hoře     

 Sbírka je určená pro misie   – za farníky 
 

 

Příležitost ke svátosti smíření: 
v Dolní Čermné - v neděli od 7:00 h. do 7:25 h., v ostatní dny vždy 30 minut před mší sv. 
na Mariánské Hoře - v neděli od 15:30 h. do 15:55 h.  
v Petrovicích  - v sobotu 28. 10. po večerní mši svaté. 
 
Stolní kalendáře 
V zákristii farního kostela je k zakoupení stolní kalendář královéhradecké diecéze za 60,- Kč a 
Katolický kalendář za 65,- Kč.   
 



29. neděle v mezidobí  –  22. října 2017 
     

pondělí  29. týdne v mezidobí   
23. 10.    

úterý 29. týdne v mezidobí 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   
24. 10.   – za Jana Betlacha 

středa 29. týdne v mezidobí 18:00 mše sv. v Dolní Čermné   
25. 10.   – za Jarmilu Menclovou, manžela a rodiče 

čtvrtek 29. týdne v mezidobí 7:30 mše sv. v Dolní Čermné             
26. 10.    

pátek 29. týdne v mezidobí 18:30 adorace v Dolní Čermné 
27. 10.  19:00 mše sv. v Dolní Čermné  – na poděkování Pánu 

   Bohu s prosbou o další ochranu a pomoc 

sobota svátek sv. Šimona  19:00 mše sv. v Petrovicích  
28. 10. a Judy, apoštolů  – za zemřelé z rodiny Fajtovy a Mannlovy 

   po mši svaté svátost smíření v Petrovicích 

neděle 30. neděle v mezidobí 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   
29. října    – za rodinu Holečkovu a duše v očistci 

  9:00 mše sv. ve Verměřovicích – za Karla Faltuse, 
 Konec letního času  manželku, dceru, rodiče a sourozence 

 ve 3 hod. budou 2 hod. 16:00 mše sv. na Mariánské Hoře  – za farníky 

 

V následujícím období od října do prosince 2017 prosíme o úklid 
farního kostela v Dolní Čermné tyto skupiny farníků 
 

16. 10. – 22. 10. 1. Marešová Milada Filipová Jitka Marešová Věra 

23 10. -29. 10. 2. Řeháková Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava 

30.10. – 5. 11. 3. Jansa Vladimír Jansová Eva  Macháčková Anna 

6.10. -12. 11. 4. Dvořáková Vlaďka Šemberová Marie Havlíčková Jaroslava 

13. 11. – 19. 11. 5. Severinová Marie Severin František Faltusová Ludmila 

20. 11. – 26.11. 6. Vránová Alžběta Adamcová Slavěna Bednářová Marie 

27.11. – 3. 12. 7. Bláhová Věra Bláhová Anna Menclová Hana 

4.12. – 10. 12. 8. Marešová Marta Bednářová Ludmila Šebrlová Eva 

11.12. – 17.12. 9. mládež mládež  

18.12. – 24. 12. 10. Stříbrná Pavlína Svobodová Martina Schlegelová Lea 

25.12. – 31. 12. 11. Pecháčkovi  z Verměřovic  
 

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti: P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz         


